

این ربات به زبان پایتون نوشته شود.

برای انجام دادن هر قسمت از ربات ها حتما با ما مشورت بگیرید و اگر پاسخگو نبودیم یک قسمت از ربات ها که زیاد کار ندارد را انجام دهید.

شخصی که کد نویسی این ربات ها را انجام میدهد باید با ربات های تلگرامی و بازار های مالی تسلط داشته باشد چون با جزئیات زیادی است.

۱- گرفتن سیگنال از تریدینگ ویو (یا متاتریدر) و ارسال به تلگرام (اصلی ترین کار ربات)

۲- رمز گذاشتن روی اکسپرت (رمز به این صورت باشد که بتوان اشتراک های چند روزه یا چندماهه یا بی نهایت ساخت (اکسپایر). اشتراک ها بصورت بی نهایت یا اجرا بر روی یک یا چند نماد باشد که بتوان آن را انتخاب.)

۳- قابلیت بررسی چارت گذشته (بک تست با اکسپرت مدیریت سرمایه متاتریدر ۴ که در اختیارتان قرار میگیرد)

۴- وقتی نقطه جامانده تاچ میشه تاچ شدنش با ریپلی روی آن پیام اعلام شود.

۵- قابلیت نشان دادن سیگنال هایی که هنوز تاچ نشدن (با دستور یا آخر هر هفته/هر روز هر ساعت (قابلیت تنظیم))

۶- قابلیت برآیند گیری سیگنال های ارسال شده و تاچ شده (با دستور تعداد پیپ های فاصله گرفته و سپس تاچ شده را جمع کند و هر نماد و هر نوع سیگنال را جداگانه برآیند گیری کند.)

۷- درصد گیری سیگنال ها (با دستور درصد سیگنال های تاچ شده را بر اساس نوع سیگنال و نماد طبقه بندی و اعلام کند و توضیح دهد چه سیگنال هایی از چه نوع و نمادی تاچ نشدند.)

۸- ربات قابلیت انتخاب زبان داشته باشد. (فعلا زبان های فارسی و انگلیسی)

۹- قابلیت اضافه کردن زبان جدید (در پنل زبان جدید (مثلا روسی) را بتوان اضافه کرد و نوشته ها را بصورت مرحله ای خود ادمین اصلی جایگزین کند)

برای مثال : در جلو قالب پیام تاچ شدن نوشته شده / قالب PIPS (X), Touched است و برای ترجمه ربات از ما بخواهد چه چیزی را میخواهیم جایگزین کنیم؟ و ما در جواب ترجمه شده متن بالا را به زبان روسی بفرستیم

۱۰- قابلیت ذخیره تمام لینک ها در کانال ها و گروه هایی که عضو است به صورت مجزا (برای تبلیغات نیاز هست)

۱۱- امکان ساخت لینک زیرمجموعه برای اعضا و امکان کسب درآمد برای آنها (یوزر فرند باشد)

۱۲- ساخت کانال گلد پرایس اختصاصی بتاگلد

۱۳- ارسال پیامک پرداخت واریزی و اطلاع رسانی ها و ارسال سیگنال ها (به کسانی که اشتراک خریداری کرده اند) با پنل پیامک

۱۴- قابلیت این را داشته باشد که بتوان تنظیم کرد که فقط چه جامانده هایی در گروه ارسال شود.

۱۵- کسانی که در پی وی ربات پیام میدهند برایشان پنل شیشه ای خرید اشتراک ارسال شود (لینک شدن این ربات و ربات خرید اشتراک) و تمام پیام های پی وی ربات و منشن یا ریپلی شدن ربات در گروه ها را در گروهی که توسط ادمین ساخته شده ارسال شود)

۱۶- رمز گذاشتن و تاریخ انقضا روی اندیکاتورها

۱۷- برای یک سوپر ادمین که بتواند تغییرات را چک بکند دو آیدی داشته باشیم یعنی خود آیدی ادمین را ضریرد ۱۰۰۰ مثلا بکند و یک آیدی جدید برای پنل عادی بسازد که با استفاده از آن بتواند تغییرات را تست کند و مطمئن شود تغییرات اعمال شده است یا ن این قابلیت می تواند ما را از داشتن اکانت های دیگر بی نیاز کند.

۱۸- وقتی کسی اشتراکی خریداری میکنه به سوپر ادمین یه پیامی ارسال بشود. پیام ها بصورت پیامک یا پیام در تلگرام یا هر دو قابل تنظیم باشد.

۱۹- قابلیت جواب دادن به پیام ها

(دستورات)

#LOXAUUSD, #LOUSDCAD, #LOXAUUSD\_ST, #LONASDAQ\_LT

ابتدا هشتگ گذاشته شود بعد حرف L نوشته شود سپس نماد نوشته شود در این حالت تمام جامانده ها در پاسخ نوشته شود اگر اندرلاین گذاشته شود و سپس نماد های ST, MT, LT نوشته شود فقط آن نوع جامانده ها در پاسخ فرستاده شود.

با نوشتن دستور #LO کل جامانده ها ارسال بشود

مثال: با دستور #LO\_MT کل جامانده های میان مدت ارسال شود.

دستور #LO را بصورت #IO, #Lo, #Io و مشتقات آن را هم جواب دهد.  
...

تایم فریم ها:

۱ دقیقه اسکپی

۳ دقیقه و ۵ دقیقه کوتاه مدت

۱۵ دقیقه/۳۰ دقیقه/۴۵ دقیقه میان مدت

۱ ساعته/۲ ساعته/۳ ساعته/۴ ساعته/روزانه بلند مدت

قابلیت اضافه کردن تایم فریم و نامگذاری تایم فریم (مثل اضافه کردن تایم فریم هفتگی و ماهانه با عنوان: بسیار بلند مدت) داشته باشد.

قابلیت ویرایش داشته باشد.

در صورت تاچ نشدن جامانده ها پس از X روز: عدد جامانده از لیست تاچ نشده ها و از کل لیست ها پاک شود – طوری که اصلا وجود نداشته است.

جامانده های اسکپی: ۷ روز

جامانده های کوتاه مدت: ۱۴ روز

جامانده های میان مدت: ۲۱ روز

جامانده های بلند مدت: ۶۳ روز

قابلیت ویرایش داشته باشد

قابلیت شمارش سیگنال ها برای هر گروه یا کانال (مثلا ۴۰۰ سیگنال ارسال شده ۱۰۰ تا از XAUUSD میان مدت بوده ۲۵۰ تا USDCAD کوتاه مدت بوده و...)

قالب پیام ها:

#SignalNumber, (#1, #98, #262)

#SymbolName, (#XAUUSD, #NASDAQ, #DOWJONES)  
Broker Name [Referral Link], (OANDA, FXCM, AMARKETS)  
#SignalType, (#ShortTerm, #MidTerm, #LongTerm)  
Date, (05 JUN 2023, 18 SEP 2022)  
Time, (18:23, 03:14)  
Signal, (1959.27, 1.28574, 0.98564)  
BETAGOLD [LINK]

قابلیت ویرایش داشته باشد

قابلیت ویرایش لینک داشته باشد

مثال:

#242 #XAUUSD OANDA #ShortTerm  
12 02 2023 / 15:49

1823.49

BETAGOLD

قالب پیام ریپلی:

Touched, (X)PIPS

قابلیت ویرایش داشته باشد

مثال:

Touched, 141.2 PIPS

در پیام ریپلی منظور از PIPS (X) اندازه فاصله ای که قیمت از عدد جامانده فاصله گرفته و سپس آن را تاج کرده است.

ریات نباید عدد جامانده را به صورت دقیق ارسال کند.

(مثال: قیمت ب سمت بالا میرود و پایین عدد جامانده 1958.12 داریم

عدد جامانده بر اساس نوع آن تغییراتی داشته باشد)

تغییرات:

اسکلپی: ۱ پیپ تغییرات

کوتاه مدت: ۲ پیپ تغییرات

میان مدت: ۴ پیپ تغییرات

بلندمدت: ۸ پیپ تغییرات

قابلیت ویرایش داشته باشد

سیگنال موقعی ارسال شود که

اسکلپی: ۹ پیپ فاصله گرفته باشد

کوتاه مدت: ۱۸ پیپ فاصله گرفته باشد

میان مدت: ۳۶ پیپ فاصله گرفته باشد

بلند مدت: ۷۲ پیپ فاصله گرفته باشد

(فاصله با عدد اصلی جامانده هست و ربطی به تغییرات ندارد. برای مثال ۱۹۵۶,۶۶ در طلا طبق استراتژی جامانده میان مدتی هست و پس از فاصله گرفتن ۳۶ پیپ از عدد ۱۹۵۶,۶۶ سیگنال ارسالی برای جامانده با تغییرات ۴ پیپی لحاظ میشود)

و طوری تنظیم شود که اعداد قابلیت ویرایش داشته باشد  
(مثلا: بعدا بتوان عدد ۱۸ پیپ کوتاه مدت را به عددی دیگر تغییر داد)

قابلیت میانگین گیری داشته باشد

مثلا: فاصله ای که سیگنال های کوتاه مدت گرفته اند

11 - 114 - 26 - 75 - 80 - 19 - 39 - 25 - 14

باشد از این فاصله ها میانگین گرفته و با دستور #X پاسخ دهد

#XXAUUSD\_MT, #XUSDCAD, #XNASDAQ\_ST

قابلیت جواب دادن به #x هم داشته باشد

قابلیت ذخیره کردن مخاطبین گروه هایی که ربات در آنها اضافه میشود را داشته باشد

مخاطبین دو نوع ذخیره شوند

۱- مخاطبین بدون آیدی

۲- مخاطبین با آیدی

بخاطر کرش نکردن -ربات هر شب ساعت ۱ بصورت خودکار اقدام به بروز رسانی مخاطبین کند  
بروز رسانی این گونه باشد که اگر شخصی آیدی اش تغییر داده یا حذف کرده را آپدیت کند و اگر شخص  
جدیدی به گروه اضافه شده در لیست مخاطبین اد شود.

این ذخیره کردن ها و تغییرات به گروهی که برای ربات تعریف میشود ارسال شود.

ربات بتواند لینک گروه هایی که در آنها عضو است را به ما نشان دهد.

مثلا ربات در ۲۰ گروه عضو است و ما با دستور لینک گروه هارا از ربات میگیریم.

این قابلیت به ما اجازه میدهد که بتوانیم بهتر از قبل از کاربران پشتیبانی کنیم و همچنین در بحث تبلیغات  
هم میتواند کمک کننده باشد.

اگر دستوری ارسال شود که جزو دستور های تعریف شده نباشد هیچ پاسخی ارسال نشود و قابلیت ویرایش داشته باشد.

پنل به این صورت باشد که

پاسخ ارسال شود؟ خیر

پاسخ ارسال شود؟ بله :

متن ارسال پاسخ ....

---

سورس رباتی که در متاتریدر ۴ ترید میزند را به شما میدهم که شما باید کارهای زیر را برایش انجام دهید.

ریات تحویل شده در متاتریدر ۴ با این ربات متا ۵ لینک شود و بتواند خودکار در متاتریدر بر اساس نقاط ترید بزند (مهم)

ترید زدن بر روی چه جفت ارزی و چه تایم فریمی در تلگرام پنل داشته باشد.

تنظیمات ربات مدیریت سرمایه در تلگرام پنل داشته باشد و بتوان از آنجا آن را تغییر داد.

---

دستورها بصورت خودکار اضافه شوند

(مثلا: تمام دستور های طلا نوشته شده اند و بعدا ربات روی جفت ارز دیگری ران میشود

دستورات روی آن نماد هم بصورت خودکار تطبیق داده شود و نیاز ب کد نویسی دیگری نداشته باشد)

---

در انتها زیباسازی ربات با پنل شیشه ای و ایموجی ها (هر قسمت پرسیده شود که دکمه بصورت شیشه ای باشد یا خیر) و ساختار و ترتیب دکمه ها هم طوری باشد که ادمین بتواند آنها را ویرایش کند.

هر دو ربات بر روی وی پی اسی که در اختیار شما قرار میگیره از صفر تا صد ران میکنند و در انتها آموزش ران کردن ربات ها و توضیح نکات مهم و فایل اکسل از تمامی دستورات – ماژول ها و قسمت های مهم کد ها ارایه میدید.

هر قابلیت در پنل شیشه ای قابل نمایش و تنظیم باشد.